
Собрание депутатов   Емешевского сельского поселения 
 
 

Р Е Ш Е Н  И  Е   №96 
 
 

 XIX внеочередная сессия     с.Емешево 
 Второй созыв                                                                    от 30 августа 2011 г. 
 

Об отмене Решения Собрания депутатов муниципального 
образования "Емешевское сельское поселение" № 79 от 12.05.2011 г. 

  "Об утверждении норм водопотребления и платы на полив 
приусадебных участков сезона 2011 года" 

 
 
     Рассмотрев протест Горномарийской межрайонной прокуратуры и в  
 соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 года № 237 – ФЗ "О   
внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и  
отдельные законодательные акты Российской федерации" (принятого ГД 
ФС РФ 16.07.2010г.) и в связи с внесением изменений в ст.157 Жилищного  
кодекса РФ и в Федеральный закон от 30.12.2004 г. № 210 –ФЗ "Об основах  
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Собрание 
депутатов Емешевского сельского поселения р е ш и л о: 
 
    1.Решение Собрания депутатов муниципального образования "Емешевское  
Сельское поселение" № 79 от 12.05.2011 г.  "Об утверждении норм  
водопотребления и платы на полив приусадебных участков сезона 2011 года" 
отменить. 
  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования  
на информационных стендах Емешевского сельского поселения. 
 
 
 
 

Глава муниципального образования, 
председатель Собрания депутатов 
 Емешевского сельского поселения                           Р.С.Дмитриева 

 
 
 
  

  


